Соглашение №__________
о расторжении договора о предоставлении услуг по захоронению твердых бытовых отходов
(к договору №_______ от __________________)

г. Невинномысск	__________________

Общество с Ограниченной Ответственностью «Югагролизинг», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Кравченко Натальи Федоровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ______________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ____________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о расторжении договора о предоставлении услуг по захоронению твердых бытовых отходов ___________ от ______________ (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Договор №______________ от ______________ считать расторгнутым по обоюдному согласию сторон.
2. Обязательства по оплате возникшие, но не исполненные на момент заключения настоящего соглашения действуют до момента полного их исполнения.
3. Обязательства сторон по указанному выше договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
4. [bookmark: _GoBack]По всем вопросам, не нашедшим своего решения в тексте и условиях настоящего соглашения, но прямо или косвенно вытекающим из отношений сторон по нему, затрагивающих финансовые интересы и деловую репутацию сторон договора, имея в виду необходимость защиты их охраняемых законом прав и интересов, стороны договора будут руководствоваться нормами и положениями действующего законодательства Российской Федерации.
5. Прекращение действия договора по соглашению влечет за собой прекращение обязательств сторон по нему, но не освобождает стороны от ответственности за нарушения, если таковые имели место при заключении или исполнении договора, упомянутого выше.
6. Настоящее Соглашение составлено в 2-х подлинных  экземплярах,  по одному для каждой из сторон.
7. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания.

	Исполнитель:
	Заказчик:

	Генеральный директор
ООО «Югагролизинг»
	______________
______________

	______________ Н.Ф. Кравченко
	______________ ______________